
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

3 марта 2025 г. 

Москва 

№ 98 

 
"" 

 

О ликвидации структурных подразделений 

 

В целях оптимизации организационной структуры РУДН, во исполнение 

приказа от 01.07.2024 № 1031-р «О порядке учета и использования вакантных 

позиций штатного расписания в структурных подразделениях университета» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ликвидировать следующие структурные подразделения: 

1.1. гостевые этажи корпуса 10 дирекции студенческого городка; 

1.2. гостевые этажи корпуса 12 дирекции студенческого городка; 

1.3. корпус вивария управления по обслуживанию кампуса. 

2. Управлению делами (отв. И.П. Герасимова) внести соответствующие 

изменения в карточки подразделений в ЕИС СЭД, в структуру Университета, а 

также на сайт РУДН в срок до 10.03.2025.  

3. Управлению делами (отв. И.П. Герасимова) вывести из употребления 

сроком на 5 лет индексы ликвидируемых подразделений: 0010-01/16, 0010-

01/17, 0010-02/09. 

4. Внести изменение в Положение об управлении по обслуживанию 

кампуса, утвержденное приказом от 23.06.2020 № 377, исключив из пункта 4.2. 

слова «корпус Вивария». 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по 

кадровой политике и административной работе. 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
О.Л. Удалова 

доб. 20-85 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.03.2025 15:23:09
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a


